
電話回線 不具合のお知らせとお詫び 

 

 平素は当協会の業務運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 １２月２日（月）より、電話回線の不具合により電話がつながらない状態になっており

ます。お電話を頂戴いたしました皆様におかれましては大変ご迷惑をおかけしており、申

し訳ございません。現在、復旧作業に努めておりますが今しばらくお時間をいただきます

ようお願いいたします。 

 なお、臨時連絡先を掲載いたしますので、ご用件等がおありの方は下記までご連絡をお

願いいたします。 

 また、復旧次第再度ホームページにてお知らせいたします。皆様にはご不便をおかけし

申し訳ございませんが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

【臨時連絡先】 

０７０－２０３６－８１６７ 

０９０－９７４７－９００１ 

 


